GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Educacion Federalizada

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO
DE GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO:

APROBADO

18,887,590,073.82

0.00

0.00

0.00

0.00

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS

AMPLIACIONES
- REDUCCIONES

180,632,574.65

1,012,753.00

0.00

0.00

0.00

MODIFICADO

19,068,222,648.47

1,012,753.00

0.00

0.00

0.00

DEVENGADO

11,777,136,363.89

0.00

0.00

0.00

0.00

PAGADO

11,775,908,888.30

0.00

0.00

0.00

0.00

RPA-2

SUBEJERCICIO

7,291,086,284.58

1,012,753.00

0.00

0.00

0.00

18,887,590,073.82

181,645,327.65

19,069,235,401.47

11,777,136,363.89

11,775,908,888.30

7,292,099,037.58




